
Warszawa, dnia   06    kwietnia 2009 r. 
 

 

 
BDG- I I - 3 8 2 0 - 0 9/ 09  

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup licencji Magic 

V9.4 Deployment Open Client. 

 

Ministerstwo Sprawiedliwości jako Zamawiający zawiadamia zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 

223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Ŝe decyzją Dyrektora Generalnego Ministerstwa 

Sprawiedliwości, zgodnie z jedynym kryterium: cena oferty tj. oferta o najniŜszej cenie, została 

wybrana oferta firmy Komtech Sp. z o.o., ul. Rynek 10, 26-100 Radom (oferta nr 1), z ceną 

brutto 231.906,14 zł - jest to oferta z najniŜszą ceną. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty  

Punktacja 
przyznana ofercie 
wg SIWZ 

 
1 

Komtech Sp. z o.o. 
ul. Rynek 10 
26-100 Radom 

231.906,14 100 

 
2 

Microsystem Group Andrzej Synejko, Joanna Synejko sp. j. 
ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 

317.401,30 73,06 

 
3 

ZETO – Świdnica Sp. z o.o. 
ul. Grodzka 15 
58-100 Świdnica 

236.544,26 98,04 

 
4 

TOPADVERT Agnieszka Czaplicka-WoroŜyńska 
ul. Jana Pawła II 35 lok. 9 
05-077 Warszawa 

283.040,00 81,93 

 

 

 z up. Dyrektora Generalnego 
 Ministerstwa Sprawiedliwości 

               
 

                 Mariusz Kramarczuk 

                                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  
MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI  

Al. Ujazdowskie 11 
00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 52-12-888 
fax 628-97-85, 627-21-93 


